Zarządzenie Nr 2213/III/2024
Burmistrza Gołdapi
                                                          z dnia 1 marca 2024 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie


	Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia przeznacza się nieruchomości gminne do użyczenia.

§ 2.

1.  Wykaz, o którym mowa w § 1  wywiesza się na tablicy ogłoszeń urzędu na okres 21 dni oraz zamieszcza na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony stosownymi przepisami.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



										
Burmistrz Gołdapi

										Tomasz Rafał Luto











Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2213/III/2024                                                                                                                                                                                                  Burmistrza Gołdapi z dnia 1 marca 2024  r.

BURMISTRZ GOŁDAPI 
PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH
DO ODDANIA W UŻYCZENIE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości
	Opis i przeznaczenie nieruchomości
	Okres użyczenia
	Wysokość opłat 
	Cel użyczenia
	Forma i podmiot oddania nieruchomości

	1.
	Udział 52/100 w działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 134/8 o powierzchni 0,1914 ha
położona w obrębie 0009 Grabowo
KW OL1C/00009696/9
	[bookmark: _Hlk159839128][bookmark: _Hlk159839011]Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem remizy OSP o powierzchni użytkowej 264,85 m2. Na parterze znajduje się remiza ochotniczej straży pożarnej o powierzchni użytkowej 138,70 m2, a na I piętrze świetlica wiejska o powierzchni użytkowej 126,15 m2.
Powyższy teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z ewidencją gruntów są to inne tereny zabudowane

	Czas nieoznaczony
	Nieodpłatne użyczenie
	Cele statutowe związane z działalnością 
	Umowa użyczenia na rzecz OSP Grabowo





                                                                        Burmistrz Gołdapi
Tomasz Rafał Luto

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni (tj. od dnia 04.03.2024 r. do dnia 25.03.2024 r.) na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu.
Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr  2213/III/2024
Burmistrza Gołdapi
z dnia 1 marca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
 do oddania w użyczenie

	Zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrz Gołdapi jest zobowiązany do sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej widomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.
		W związku z zamiarem oddania nieruchomości w użyczenie na okres powyżej 3 miesięcy, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.




